30/08/2016 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 584

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 17

Ibiraçu

Prefeitura

PP 083/2016
Publicação Nº 59010

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

083/2016
Exclusivo para ME e EPP

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que re-
alizará às 08 horas dia 13/09/2016, Licitação na moda-
lidade PP. objeto: aquisição de equipamentos/materiais
permanentes, para atender ao Centro de Referência da
Assistencia Social – CRAS/ Rede de Serviços da Proteção
Social Básica, através do Convênio nº 817315/2015, que
entre si celebram a União, por intermédio do Ministério de
Desenvolvimento Social e o Combate à Fome e o Município
de Ibiraçu. Proc. 3028/16. O edital e seus anexos deverão
ser solicitados através do email licitação@ibiracu.es.gov.br
ou retirados através do site: www.ibiracu.es.gov.br.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

RESULTADO DO PP 077/2016
Publicação Nº 59032

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o re-
sultado do Pregão Presencial nº 077/2016, onde foram
vencedora do certame a Empresa J MORO SERVIÇOS
ME, com o valor de R$ 2.320,00.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

RESULTADO DO PP 079/2016
Publicação Nº 59000

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o re-
sultado do Pregão Presencial nº 079/2016, onde foram
vencedora do certame as seguintes empresas: IC Serafini
Refrigeração EPP ( 03). Colmaq Máquinas E Equip. De
Escritótio Ltda ME (04 e 09). Poli Comercial Ltda EPP (06).
Pc Mix Com. E Representações Eireli EPP (08, 10, 12 e
15). Artflex Móveis Escolares Ltda ME ( 11, 13 e 14). Os
itens01, 02, 05 e 07 foram declarados fracassados.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

RESULTADO DO PP 080/2016
Publicação Nº 59001

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resul-
tado do Pregão Presencial nº 080/16, Declara DESERTO.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

Câmara muniCiPal

RETIFICAÇÃO AO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2016
Publicação Nº 59030

Retificação ao Aviso de Pregão Presencial n.º 007/2016, da Câmara Municipal de Ibiraçu-ES

No Aviso de Licitação – Pregão Presencial n.º 007/2016, publicado no DOM/ES – edição n.º 583, de 29/08/2016,

ONDE SE LÊ:
“Abertura: Dia 12/09/2016 (sexta-feira), às 14 horas”.

LEIA-SE:
“Abertura: Dia 12/09/2016 (segunda-feira), às 14 horas”.

Ibiraçu-ES, 29 de agosto de 2016.

Rosiléia Cometti Bizerra

Pregoeira Oficial